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Република Македонија

   И З В Р Ш И Т Е Л                                
      Образец бр 51
    
Николина Иванова
именуван за подрачјето

  на Основните судови

     
Битола и Ресен





                                        
И.бр.45/06
   
ул.Железничка бб
    
тел.047/231-830
Извршителот 
Николина Иванова од 
Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот 
Борис Костовски од с.Брајчино преку полн.адв.Љупчо Кожовски од Битола
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, засновано на извршната исправа 
П.бр.70/97 од 
25.05.1998 на 
Основен суд Ресен, против должникот 
Кицо Тасевски од 
с.Царев Двор Ресен
, за спроведување на извршување во вредност 10.226,00 евра, на ден 30.05.2019 година го донесува следниот:
              



      З А К Л У Ч О К

   ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на член член 167 став 1, член 169 став 1 и  член 170 став 1 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.35/2005, 50/2006, 129/2006, 8/2008, 83/2009, 50/10, 83/10, 88/10, 171/10, 148/11 и 187/13, а во врска со член  265 од Законот за извршување-Сл.весник на РМ бр.72/2016 и бр.142/2016)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА трета продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како:
1.КП.бр.535, м.в.Главче, култура 11000, класа 4, со површина од 2027 м2, запишана во Имотен лист бр.190 за КО Г Бела Црква, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година, изнесува 133.174,00 денари, а почетна почетна цена на третото јавно наддавање согласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 60.810,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање.

2.-КП.бр.1225, м.в.Сталев рвеник, култ.11000, класа 7 со површина од 2521 м2, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 90.756,00 денари, а почетната цена на третото јавно наддавање согласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 75.630,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање.

 -КП.бр.1226, м.в.Сталев рвеник, култ.13100, класа 3 со површина од 4282 м2, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 624.316,00 денари, а почетната цена на третотот јавно наддавање согласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 128.460,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање.
-КП.бр.1356, м.в.Сталев рвеник, култ.11000, класа 5 со површина од 1924 м2, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 90.813,00 денари, а почетната цена на третото јавно наддавање согласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 57.720,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање.
-КП.бр.1357, м.в.Сталев рвеник, култ.11000, класа 5 со површина од 2525 м2, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 119.180,00 денари, а почетната цена на третото јавно наддавањесогласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 75.750,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање, сите запишани во Имотен лист бр.1135 за КО Г Дупени. 
3.-КП.бр.1069, м.в.Градник, култ.13100, класа 2 со површина од 1682 м2, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 340.605,00 денари, а почетната цена на третото јавно наддавање согласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 50.460,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање.
-КП.бр.1713, м.в.Ракидо, култ.13000, класа 2 со површина од 3451 м2, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 717.053,00 денари, а почетната цена на третото јавно наддавање согласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 103.530,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање. 

  -КП.бр.2645, м.в.Село, култ.11000, класа 3 со површина од 1131 м2, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 82.450,00 денари, а почетната цена на третото јавно наддавање согласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 33.930,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање.
  -КП.бр.732, м.в.Лозје, култ.14000, класа 5 со површина од 581 м2, сопственост на должникот. Почетната вредност на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 44.621,00 денари, а почетна цена за третото јавно наддавање согласно Изјавите на доверителите согласно член 174 став 4 од ЗИ изнесува 17.430,00 денари, сите запишани во Имотен лист бр.62 КО Царев Двор и 

-КП.бр.2646, м.в.Село, култ.50000,  со површина од 292 м2

-КП.бр.2646, м.в.Село, култ.70000, со површина од 423 м2, запишани во Имотен лист бр.62 КО Царев Двор со недвижноста не запишана во Имотен лист врз која се спроведува ивршување согласно чл.196 од ЗИ означена како:

-КП.бр.2646, КО Царев Двор м.в.село, објект куќа со површина од, 86 м2:

-КП.бр.2646, КО Царев Двор м.в.село, Летна кујна со површина од, 36 м2:

-КП.бр.2646, КО Царев Двор м.в.село, Пом објект 1, со површина од, 100 м2:

-КП.бр.2646, КО Царев Двор м.в.село, Пом објект 2, со површина од, 70 м2:, сопственост на должникот. Вредноста на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.45/06 од 21.01.2014 година,  изнесува 1.951.650,00 денари, а почетната цена на третото јавно наддавање согласно Изјавите од доверителите по член 174 став 4 од ЗИ изнесува 1.200.000,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на ова јавно наддавање.
Продажбата ќе се одржи на ден 17.06.2019 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Николина Иванова на ул.Железничка бб Битола. 

Недвижноста е оптоварена со товар во корист на Костовски Борис од с.Брајчино и Никола Диневски од с.Крани. Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан не го задржува правото да домува тука и е должен зградата односно станот да ги испразни во рок од 60 дена од денот на донесувањето на Заклучокот за продажба, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува   1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.500000000615977 што се води во Стопанска Банка ад Битола.   

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а од положената гаранција ќе се намират трошоците на новата продажба  и ќе се надомести разликата меѓу цената постигната на поранешната и на новата продажба.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија.

 Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









          И З В Р Ш И Т Е Л

 Д.-на: Должник
               Адв.Љупчо Кожовски од Битола полномошник на Костовски Борис од с.Брајчино и Никола Диневски од с.Крани

               Општина Ресен
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